
 

 

 お客様各位 

 草取り作業(手取り)令和 6年７月～９月作業実施予定の受付について（ご案内） 

 日ごろは、江南市シルバー人材センターをご利用いただき誠にありがとうございます。 

草取り(手取り※1)作業の受付につきまして、令和 6年 7月から 9月作業実施予定の受付を下記表の通りとさせて頂きます。予約上限

数に達し次第、その月の予約受付を締切とさせて頂きます。予約の上限数、予約開始時期といたしましては下記表をご覧頂きますよ

うお願い申し上げます。ご予約に関しましては予約開始日よりお電話 0587-56-2155 にてご予約を承ります。お客様には大変ご迷惑

をおかけいたしますがご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

作業実施予定時期(※2) 予約開始日 予約上限予定数(※3) 

令和 6年 7月作業実施予定 6月 24日(月)午前 8時半～ 受付終了 

令和 6年 8月作業実施予定 7月 22日(月)午前 8時半～ 25件 

令和 6年 9月作業実施予定 8月 26日(月)午前 8時半～ 35件 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

※1：手取りの作業といたしましては主にご家庭の庭等での作業となります。田畑や空地に関しては草刈り機を使用する 

草刈り作業のご注文をお願い致します。 

※2：作業実施予定時期に関しましてはあくまで予定であり、天候等や作業会員の予定等により前後する可能性がございます。 

   ※3：予約上限予定数は作業進捗状況により増減する可能性がございます。 

    


